          «ПОГОДЖЕНО»				                                                        «ЗАТВЕРДЖЕНО»
Заступник директора з МР				                                            В.о. директора БМАНУМ
___________/М.М. Василькова			                                               ____________/О.І Дика

Розклад занять наукових відділення історії, наук про Землю філософії та суспільствознавства 
на жовтень 2023/2024 н.р.
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	Дата / День
	Години
	Місце проведення

	секція «Історія»

	І рівень  
(9 клас)
	Христан Назар Михайлович
	Краєзнавство
	26.11.23

	9:00

	Онлайн на платформі  meet,  посилання у вайбер групі

	
	Гуйванюк Микола Романович
	Дипломатія княжої доби
	12.22.23
19.11.23
	10:00

	Онлайн на платформі  meet,  посилання у вайбер групі

	ІІ рівень
(10 клас)
	Калініченко Віталій Андрійович
	Археологія України
	26.11.23
	10:00

	Онлайн на платформі  meet,  посилання у вайбер групі

	
	Кожолянко Олена Віталіївна
	Історія Української культури
	12.22.23
19.11.23
	10:00

	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	ІІІ  рівень
(11 клас)
	Герегова Світлана Володимірівна
	Основи науково-дослідницької діяльності
	-
	-

	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі




	 секція «Географія»

	І рівень
(9 клас)
	Заблотовська Наталія Василівна
	ГІС у географії
	11.11.23
18.11.23
25.11.23
	10:00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	
	Костащук Володимир Іванович
	Загальна географія
	4.11.23
	10:00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	ІІ рівень
(10 клас)
	Дарчук Костянтин Вікторович
	ГІС у географії
	18.11.23
25.11.23
	
	ЧНУ 4 корпус 52 аудиторія

	
	Поп'юк Яна Анатоліївна
	Основи геології
	4.11.23
11.11.23
	13:00
	ЧНУ 4 корпус 52 аудиторія

	ІІІ  рівень
(11 клас)
	Костащук Іван Іванович
	Основи науково-дослідницької роботи
	11.11.23
18.11.23
25.11.23
	10.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	
секція «Правознавство»

	ІІ  рівень
(10 клас)
	Грекул-Ковалик Тетяна Анатолівна
	 Основи науково-дослідницької діяльності
	03.11.23
10.11.23
17.11.23
24.11.23
	16:00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	секція «Психологія»

	І  рівень
(9 клас)
	Цимбал Марина Василівна
	Психологія
	2.11.23
9.11.23
16.11.23
23.11.23
30.11.23
	16:00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі



Розклад занять Путильської філії  
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	Дата / День
	Години
	Місце проведення

	 секція «Географія»

	ІІ  рівень
10 клас
	Волощук Тетяна Іванівна 
	Географія 
	4.11.23
11.11.23
18.11.23
	10.00
	Путильський ліцей

	
	Поп'юк Яна Анатоліївна
	Географія
	25.11.23
	10.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі


Розклад занять Хотинської філії 
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	Дата / День
	Години
	Місце проведення

	 секція «Історія»

	І рівень
9 клас
	Ганіна Валентина Іванівна 
	Історія України
	4.11.23
	10.00
	Хотинський ОЗЗСО


	
	Ткачук Раїса Семенівна
	Історія України
	11.11.23
	10.00
	Хотинський ОЗЗСО

	
	Ільків Микола Володимирович
	Археологія
	26.11.23
	10.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	ІІ рівень
10 клас
	Ганіна Валентина Іванівна 
	Історія України
	11.11.23
	12:00
	Хотинський ОЗЗСО


	
	Ткачук Раїса Семенівна
	Історія України
	11.11.23
	12:00
	Хотинський ОЗЗСО

	
	Ільків Микола Володимирович
	Археологія
	26.11.23
	12.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі



Розклад занять на базі Заставнівської ЗЗСО
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	Дата / День
	Години
	Місце проведення

	 секція «Правознавство»

	І рівень
9 клас
	Грекул-Ковалик Тетяна Анатолівна
	Правознавство
	5.11.23
12.11.23
19.11.23
26.11.23
	10.00
	Заставнівської ЗЗСО



Розклад занять на базі Опорний заклад Сторожинецький ліцей 
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	День
	Години
	Місце проведення

	секція «Історія»

	ІІ  рівень
10 клас
	Слободська Надія Іванівна
	Історія
	03.11.23
10.11.23
17.11.23
24.11.23
	17:00
	Опорний заклад Сторожинецький ліцей

	
	Христан Назарій Михайлович
	Краєзнавство
	19.11.22
	9.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	секція «Географія»

	ІІ  рівень
10 клас
	
Чунтул Вікторія Іванівна
	
Географія
	7.11.23
14.11.23
21.11.23
28.11.23
	15.00
	Опорний заклад Сторожинецький ліцей

	
	Костащук Володимир Іванович
	Географія
	25.11.23
	11:00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі


Розклад занять на базі ОЗ " Романковецький  ліцей "
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	День
	Години
	Місце проведення

	секція «Географія»

	І рівень
9 клас
	Каруценко Владислав Трохимович 
	Географія 
	2.11.23
9.11.23
16.11.23
23.11.23
30.11.23
	16.00
	ОЗ " Романковецький  ліцей ім. К.Ф. Поповича "

	
	Салій Михайло Васильович
	Географія
	25.11.23
	10.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі



Розклад занять на базі ОЗО Колінковецький ліцей
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	День
	Години
	Місце проведення

	секція «Географія»

	І рівень
9 клас
	Василова Анжела Миколаївна
	Географія 
	7.11.23
14.11.23
21.11.23
28.11.23
	15:00
	ОЗО Колінковецький ліцей

	
	Кисіль Роман Володимирович
	Географія
	25.11.23
	16.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі



Розклад занять на базі Вижницької гімназії
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	День
	Години
	Місце проведення

	ІІ  рівень
10 клас
	Черкач Наталія Іллівна
	Історія
	03.11.23
10.11.23
17.11.23
24.11.23
	15.00
	Вижницька гімназія

	
	Калініченко Віталій Андрійович
	Археологія України
	26.11.23
	10.00

	Онлайн на платформі  meet,  посилання у вайбер групі



Розклад занять на базі Новодністровської  гімназії
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	День
	Години
	Місце проведення

	І  рівень
9 клас
	Лісневська-Пастушок Наталія Миколаївна
	Історія
	03.11.23, 4.11.23
10.11.23, 11.11.23
17.11.23, 18.11.23
24.11.23, 25.11.23
	13:00
	Новодністровська гімназія

	
	Гуйванюк Микола Романович
	Дипломатія княжої доби
	26.10.23
	10.00

	Онлайн на платформі  meet,  посилання у вайбер групі


Розклад занять на базі Кіцманської гімназії
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	Дата / День
	Години
	Місце проведення

	
	 секція «Географія»

	ІІ  рівень
10 клас
	Гудима Марина Вікторівна
	Географія 
	2.11.23
9.11.23
16.11.23
30.11.23
	16.00
	Кіцманська гімназія

	
	Костащук Іван Іванович
	Географія
	24.11.23
	15:00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі

	
	секція «Правознавство»

	ІІ рівень
10 клас
	Гудима Марина Вікторівна
	Правознавство
	14.11.23
28.11.23
	16.00
	Кіцманська гімназія

	
	Грекул-Ковалик Тетяна Анатолівна
	Правознавство
	12.11.23
26.11.23
	14.00

	Онлайн на платформі  zoom, посилання у вайбер групі


	
	секція «Історія»

	ІІ  рівень
10 клас
	Рихло Галина Степанівна
	Історія
	2.11.23
9.11.23
16.11.23
23.11.23
30.11.23
	16.00
	Кіцманська гімназія

	
	Кожолянко Олена Віталіївна
	Історія
	26.11.23
	16.00
	Онлайн на платформі  meet, посилання у вайбер групі


Розклад занять на базі БМАНУМ
	Курс
	Викладач
	Дисципліна
	Дата / День
	Години
	Місце проведення

	 секція «Філософія»

	ІІ рівень
10 клас
	Дика Олена Іванівна
	Основи науково-дослідницької діяльності
	1.11.23
8.11.23
15.11.23
22.11.23
[bookmark: _GoBack]29.11.23
	10.00

	вул. Сторожинецька 62 


Методист відділення історії, наук про Землю, 
філософії та суспільствознавства				              Лопушняк Л.В.


